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Poniższy tekst chciałbym zadedykować Georg’owi Carlinowi (ur.
12.05.1937  r.  w  Nowym  Jorku,  zm.  22.06.2008  r)  –
amerykańskiemu  komikowi,  aktorowi  oraz  laureatowi  nagrody
Grammy. Jednemu z niewielu ludzi na publicznej scenie, który
dostrzegł otaczający Nas chaos i absurd.

Zanim przejdę do sedna chciałbym wstęp zacząć cytatem, który
kiedyś sobie zapisałem i utkwił w moim umyśle. „Na drodze
prawdziwego poznania trzeba odstawić przekonania.”

WSTĘP

Żyjemy  w  czasie  wielkiego  postępu  technicznego  i
rozpowszechnienia technologi u przeciętnych ludzi. żyjemy w
stosunkowo  zbyt  cichych  czasach.  Od  kilku  dekad  większość
ludzi może stwierdzić, że nie zagraża nam globalna wojna.
Pytanie czy na pewno?

Wieszczyć nie będę ale znając chaosu praktykę i obecne „tu i
teraz”  naszych  cichych  czasów  to  dochodzę  do  wniosku,  że
pozory spokoju to jedna wielka pomyłka.

„Ludzkość wpadła w spiralę strachu, apatii i nienawiści. Takie
ludzkiego instynkty napędzają hierarchiczny system polityczny
i biurokrację, która ogranicza podstawowe ludzkie prawdo do
bycia szczęśliwym. Społeczeństwo oparte na strachu, apatii,
nienawiści  ustanawia  system  mający  fundamentalny  wpływ  na
zadowolenie  jednostki.  Tłumi  on  indywidualny  rozwój
podtrzymujący schematy wyższości i niższości oraz klasowości.
Społeczeństwo oparte na fałszywych ideach.”

Te słowa nie są moje i nie wiem czyje ale to nie ważne. Ważne
to jest co one mówią, a opisują rzeczywistość uśpionego świata
ludzi. Oni, Was posiadają. O kim mowa?

https://wolnemedia.net/oni-was-posiadaja/


PRZECHYLONY STÓŁ

Stół jest przechylony ludziska, gra jest ustawiona. Nikt tego
nie zauważa, nikogo to nie obchodzi. Wybór jest iluzją między
tymi  którzy  mają  władzę.  Politycy  są  po  to  by  dać  Wam
złudzenie, że macie wolność wyboru, a prawdziwych elit nigdy
nie zobaczycie. Elity traktują świat jak własność – Oni, Was
posiadają.  Posiadają  korporacje,  rządy,  posiadają  wszystkie
media,  więc  mogą  kontrolować  wszystkie  informacje,  które
dostajesz. Trzymają cię za jajca!

Wydają miliardy dolarów każdego roku, lobbując by dostać to
czego chcą. Chcą więcej dal siebie, a mniej dla innych. A
czego nie chcą? Nie chcą ludzi wystarczająco mądrych, którzy
siedzą  przy  stole,  w  kuchni  domyślą  się…  Kim  są  naprawdę
elity.  Chcą  posłusznych  robotników,  ludzi  którzy  są  dość
mądrzy żeby włączyć maszynę, przekładać papiery i dość głupi
żeby  biernie  akceptować  coraz  bardziej  gównianą  robotę,  z
coraz  gorszą  płacą,  a  dłuższymi  godzinami,  mniejszymi
dodatkami(Ilu z Was dostaje premię?), a pracę ponad czas i
rozpływającą  się  pensją,  która  znika  w  minutę  po  jej
otrzymaniu. Media wmawiają co masz zjeść, myśleć, co kupić.
Elity nie dbają o Twój los.

„Ludzie od czasu do czasu potykają się o prawdę, ale większość
z nich podnosi się i pędzi, jakby nic się nie stało.”

„Istnieją  ludzie  którzy  posiadają  tak  mało  odwagi  by
stwierdzić cokolwiek, że boją się nawet oświadczyć iż wieje
wiatr chociaż wyraźnie to czują, o ile nie usłyszą przedtem,
że ktoś już to powiedział.”

TE CZASY NADCHODZĄ

Teraz  musicie  się  obudzić  jeśli  chce  się  przeciwstawić
ogarniającemu absurdowi. Przeciętna osoba ma alergię na słowa
mądrości co stało się zmorą dzisiejszych czasów.

„To co się dzieje w ciemnościach będzie oświetlone. Nie można



nas uciszyć nawet jak będziesz próbował. Możesz próbować nas
unikać ale to bez celowe. Nie możesz nigdy uniknąć głosu w
bezgłosie.”

Ten  cytaty  najlepiej  opisuje  własną  walkę  ze  społecznym
niewolnictwem.  Głos  w  bez  głosie,  ten  głos  to  społeczna
nierównowaga. Jeśli jednak masz to gdzieś więc stój silnie
bądź siedź mocniej w swoim mentalnym pałacu oślepiony w swoich
starych nawykach.

URABIANIE BYDŁA

Wiem, że zadaniem mediów nigdy nawet nie było wyeliminowanie
zła ze świata, nie. Ich zadaniem jest przekonanie nas, że
akceptujemy całe to zło i przyzwyczajamy się do życia razem z
nim. Mają siłę i czynią z nas jedynie biernych obserwatorów.

„Daj mi kontrolę nad bogactwem narodu, a nie będzie mi zależeć
kto ustala prawa” – Mayer Amschel Rothschild.

Dla elit lepiej jest zniewolić część populacji, by ta później
pracowała dla ich zysku. Ale zrobić to w taki sposób aby naród
nie miał najmniejszego pojęcia co się dzieje. Jest to czynione
poprzez powszechny pieniądz i instytucje kredytowe.

Czym  że  jest  świat?  Złudzeniem,  iluzją  której  możesz  się
poddać jak czyni to większość albo wykroczyć po za nią. Musimy
to powstrzymać. Jak? Po prostu nie zasypiaj! Wzniesienie się
ponad własnego ograniczenia leży w naszej naturze. Pomyśl o
tym.

Mogą  zatrzymać  twoje  ciało  ale  nie  mogą  uwięzić  twojego
umysłu. To jest twój czas, by myśleć za siebie musisz poddać w
wątpliwość wszelkie autorytety.

Świat ogarnia hipokryzja, ludzie latają na księżyc, a nie mogą
znaleźć  jedzenia  dla  głodujących.  Nie  zwracają  uwagi  na
młodych jakby to nie od nich zależała nasza przyszłość. Ale
ratują  zwierzęta  w,  bo  szympans  zarabia  dla  nich  duże



pieniądze.  Ludzie  są  oszukiwani  przez  bestie  ale  gdzie
uciekną, kiedy potwór dorośnie?

„Tłum ma zbyt wiele oczu by mieć spojrzenie.”

„Religie  możemy  przyrównać  do  przewodnika,  który  prowadzi
ślepego – chodzi bowiem tylko o to aby ślepy doszedł do celu,
a nie o to aby wszystko widział.”

Powinniśmy zadać sobie kilka pytań:

Czy rodzimy się wiedząc wszystko?

Czy rodzimy się nie wiedząc nic?

Czy  dorastamy  stając  się  coraz  mądrzejsi  czy  tylko  coraz
wyżsi?

Czy prawa biorą się od bóstw czy rozumu?

Czy potrafisz czytać w myślach?

Czy potrafisz czytać z dłoni?

Czy potrafisz zawrzeć pokój, czy prowadzić wojny?

Czy potrafisz przewidzieć przyszłość?

Czy potrafisz dostrzec nadciągające burze?

Czy potrafisz czytać znaki?

Czy możesz przetrwać wbrew wszystkiemu?

Przeciętny  człowiek  nie  potrafi  dowieść  prawdziwości
większości rzeczy o których decyduje się mówić. I wciąż nie
poszukuje źródła prawdy, którą chce odkryć.

WOLNOŚĆ

„Wolność dla tych, którzy jej nie mają jest cenniejsza niż
złoto.”



„Nikt  nie  jest  zniewolony  bardziej  niż  ten  który  błędnie
wierzy w swoją wolność.”

Wolność, gdzie się zaczyna i kończy?

Kto ci daje prawo aby gardzić tymi, którym się nie udało? My
ludzie  często  sądzimy,  że  mamy  prawo  do  ekspansji,
wchłaniania,  zmieniania  albo  posiadania  wszystkiego  czego
potrzebujemy do realizacji naszych marzeń. Ale jakże często
prowadzi to do konfliktów z innymi, którzy właściwie wierzą w
to samo? Moralność to cnota, która może nas ocalić. Bo, co
zrobisz Ty, Ja, Inni kiedy zapanuje chaos, kiedy ludzi będzie
ograniczać jedynie słabe poczucie moralności?

Ludzie nie tracą czasu na sprzeciw, w domu po pracy kapcie,
żarcie jak wzorowy obywatel nie szukają drugiego dna. Asysta
kamer chroni przed terrorysty planem. Mają szczepionki mogę
się nie bać. Muszę być posłuszny urodziłem się z długiem. Nikt
nie powie przecież, że większość może się mylić. Patrzą mi na
ręce znawcy świata, marionetki losu. Media chcą szybko, łatwo,
kolorowo, a gdzie jakość?

„Największy  skarb  to  twoja  autonomia,  twoja  myśli
niezależność,  pomysłów  symfonia.”

To szalone, kiedy karmisz ludzi prawdą i nie wiesz, jak na to
zareagują. Boisz się tych, co robią źle, ludzi, którzy po
prostu są ignorantami, którzy boją się prawdy.
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